yolculuğunu anlattığı ilk sayfa (Aksoy, 2012)

3.1.4. Yusuf Nâbî

Asıl adı Yusuf olan ve 1052 (m.1642) yılında Ruha’da (Şanlıurfa) doğan şair, Nâbî

mahlasıyla tanınmaktadır. Eğitim hayatını Ruha’da geçirmiş olmakla beraber Arapça

ve Farsça da bildiği anlaşılmaktadır.

Nâbî, 1124 (1712) yılında ağır şekilde hastalanıp aynı yıl vefat etmiştir ve Üsküdar

Karacaahmet’te Miskinler tekkesi sofasına defnedilmiştir (Şekil 3.5.).

fotoğraf koleksiyonunu bünyesinde barındırmıştır. Bu geniş koleksiyonda 33.350 adet

fotoğraf çekimi bulunmaktadır (Mirza, Mirza, & Shawoosh, 2016, s. 53).

Fotoğrafçılık konusunda oldukça hassas olan Sultan, arşivdeki fotoğrafları bizzat

inceleyerek beğenmediği fotoğrafları da tekrar çektirmiştir. H. 1298 (m. 1880) yılında

Osmanlı askerleri Ebu Kubeys dağından Mekke’nin panoramik bir görüntüsünü

almışlardır (Şekil 3.16.).

işaretleri ile birlikte olumsuz etkiler de oluşturabilecektir.

Aldığı fetvalarla birlikte işe koyulan Ağa, Kâbe’nin görünümünü bozmamak için üst

üste dizilmiş 25 sıra taşın sayısını dahi değiştirmemiştir. Kâbe kapısına Sultan

Murad'ın adını taşıyan bir tarih kitabesi asılarak (H. 1040/1630) işe son verilmiştir.

Kâbe-i Muazzama’nın tâmiri Şevval ayının beşinde bittiğinde Kâbe örtüsü de

değişmiştir ve eski bir gelenek olan önceki örtünün kesilip dağıtılması geleneğine

uygun olarak hademe arasında dağıtılmıştır yalnız bu sefer Kâbe hademesi bu

Haticetü’l-Kübra’nın merkad-ı münifi (Hüseyin Vassaf, s. 137)

Hz. Haticetü’l-Kübra türbesi, Cennetü’l-Muallâ kabristanındaki her türbe ve mezar

gibi yıkıma uğramış olup günümüzde düz bir alandan ibarettir (Şekil 3.126.).

Şekil 3.126.: Cennetü’l-Mualla (Fayda, 1993, s. 388)

3.3.4.4. Hükûmet Konağı (Hamidiye Kışlası)

H. 1302 (m. 1884) yılında Sultan II. Abdülhamid tarafından Osman Nuri Paşa’ya

yaptırılmıştır. Konak (Şekil 3.127.) bir bodrum katı ve üzerinde bulunan iki kattan

oluşmakta olup ön cephesi Mescid-i Harâm’ın batı yönündeki caddeye

bakmaktadır(Şekil 3.128.). İstanbul’daki resmî binalara benzeyen yapının alt katında